

Bjarne Hansen Holding II ApS
Ørnevej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 47 05 65

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Hansen Holding II ApS Ørnevej 21 7430 Ikast
	Telefon: 97152600
	CVR-nr.: 35 47 05 65
	Stiftet: 27. august 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS
Dattervirksomhed	Ikast Design Doors A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	379.254	131.857
Resultat før skat	375.504	127.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	375.504	127.482
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.254	131.857
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-4.375
Disponeret i alt	375.504	127.482

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.658.119	1.278.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.119</u>	<u>1.278.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.658.119</u>	<u>1.278.865</u>
	Aktiver i alt	<u>1.658.119</u>	<u>1.278.865</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	908.118	528.864
4	Overført resultat	620.073	623.823
	Egenkapital i alt	<u>1.628.191</u>	<u>1.252.687</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	29.928	26.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.928</u>	<u>26.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.928</u>	<u>26.178</u>
	Passiver i alt	<u>1.658.119</u>	<u>1.278.865</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	750.001	750.001
Kostpris 30. september	750.001	750.001
Opskrivninger 1. oktober	528.864	397.007
Årets resultat	379.254	131.857
Opskrivninger 30. september	908.118	528.864
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.658.119	1.278.865
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ikast Design Doors A/S	Ikast-Brande	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	528.864	397.007
Resultatandel	379.254	131.857
	908.118	528.864
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	623.823	628.198
Årets overførte overskud eller underskud	-3.750	-4.375
	620.073	623.823
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For Ikast Design Doors A/S' gæld til pengeinstitut, 203 t.kr., har selskabet sikkerhedsstillet aktier i samme selskab. Bogført værdi af pantsatte aktier udgør 1.658 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28969988 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.